DISCO TRASLAPADOS PARA
ESMERILES ANGULARES
NEXXO EXTRA
FLAP CIRCONIO
Propiedades:
Uso en:
Marca:
Formatos:
Respaldo malla Fibra de Vidrio
Grano Circonio.
Operación en seco a 12°.
Nexxo Flap
41/2” y 7”
Para desbaste de aceros y aceros inoxidables.
Excelente rendimiento con poca generación de calor.
Lijados más rápidos y precisos.
Trabaja con menos ruido, esfuerzo y vibración.
Lijados más productivos.
Excelente resultado costo beneficios.
Producto No posee Fecha de Expiración (Duración
mínima del pegamento 10 años).
2002008-T/4.5XGR40 10 Unidades115 x 22 mm 40
2002008-T/4.5XGR60 10 Unidades115 x 22 mm 60
2002008-T/7XGR60 5 Unidades180 x 22 mm 60
2002008-T/4.5XGR120 10 Unidades115 x 22 mm 120
2002008-T/4.5XGR80 10 Unidades115 x 22 mm 80
2002008-T/7XGR120 5 Unidades180 x 22 mm 120
2002008-T/7XGR40 5 Unidades180 x 22 mm 40
2002008-T/7XGR80 5 Unidades180 x 22 mm 80
13.300
13.300
8.500
13.300
13.300
8.500
8.500
8.500
Elementos de seguridad obligatorios
Certificaciones:
ISO 9001-9002
MPA TESTED
PRO
DIMENSIONES          RPM             GRANO             CÓDIGO               EMPAQUE
15° a 25°
SICSAM SPA
Fono  : + 56 9 87740430
Correo : contacto@sicsam.cl
Web  : www.sicsam.cl